[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июля 2016 года

№ 245
с. Чара
Об отмене особого противопожарного режима на территории  муниципального района «Каларский район»
Во исполнение протеста прокурора Каларского района № 07-21-2016 на постановление № 175 от 03.07.2016 года «О введении особого противопожарного режима на территории  муниципального района «Каларский район», руководствуясь ст. 29 Устава муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить особый противопожарный режим в границах  муниципального района «Каларский район» с 15 июля  2016 года,  введенный постановлением администрации муниципального района "Каларский район" от 03 июля 2016г. № 175.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 03 июля 2015 года № 175 «О введении особого противопожарного режима на территории  муниципального района «Каларский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального района
«Каларский район»

П.В.  Романов